

2023年7月21日

株式会社GENDA GiGO Entertainment

GiGOのたい焼き「そらジロー焼き」 販売のお知らせ

開催期間:2023年7月28日(金)~9月18日(月)

株式会社GENDA GiGO Entertainment(本社:東京都港区 代表取締役社長:二宮 一浩 以下、当社)は、「GiGOのたい焼き 渋谷」にて日本テレビのお天気キャラクター『そらジロー』とコラボレーションした、「そらジロー焼き」を7月28日(金)より発売します。

【そらジロー焼き コラボ概要】

■店 名: GiGOのたい焼き渋谷 ■営業時間: 11:00~20:00 (予定) ※予告なく変更となる場合があります。

■期 間:2023年7月28日(金)~9月18日(月)

■開催店舗: GiGOのたい焼き渋谷

東京都渋谷区宇田川町29番4号

■メニュー: そらジロー焼き (全3種: ランダム)

各350円(税込)

※たい焼きの絵柄はお選びいただけません。

※詳細はGiGOのたい焼き公式Twitterをご確認ください。

【フレーバー】

- ・プレミアムクリーム
- 小倉あん

【ノベルティ】

そらジロー焼き 各350円(税込)1個ご購入につき、ランダムでステッカーを1枚プレゼントいたします。





©NTV

▲ステッカー(全 10 種: ランダム) 2023 年 7 月 28 日(金)~9 月 18 日(月)

- ※なくなり次第、配布終了となります。
- ※画像はイメージです。実物とは異なる場合がございます。

«GiGOのたい焼きに関する注意事項»

- ・たい焼きの絵柄およびステッカーの種類はお選びいただけません。
- ・詳しい注意事項に関しましては、GiGOのたい焼き公式Twitterをご確認ください。

■著作権表記

©NTV

・日本テレビ

公式サイト ⇒ https://www.ntv.co.jp/

-報道関係からのお問合せ先-

株式会社 GENDA GiGO Entertainment

担当: 古平: 鶴

取材のお申し込み: https://www.gendagigo.jp/contact/coverage_form.html

撮影のお申込み: https://www.gendagigo.jp/location_form.html

TEL: 03-6404-8581 / FAX: 03-6404-8590

e-mail: gge-pub@gigo.co.jp https://www.gendagigo.jp/

※記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。